BỘ TƯ PHÁP                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 198/TB -VP                                   Hà Nội, ngày 17 tháng 7 năm 2008
                                                       THÔNG BÁO

                                    Tuyển nhân viên Văn phòng Bộ Tư pháp

          Văn phòng Bộ Tư pháp cần tuyển gấp 02 nữ nhân viên phục vụ lễ tân làm việc tại cơ quan Bộ Tư pháp ( 58-60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội ). Mức lương khởi điểm: 800.000đ/ tháng.

          Tiêu chuẩn:

- Tuổi đời:  từ 18 đến 30 tuổi;

- Trình độ văn hóa: Tốt nghiệp lớp 12/12 trở lên;

- Có sức khỏe tốt, đảm bảo phục vụ cơ quan lâu dài;
- Có khả năng giao tiếp tốt, ngoại hình phù hợp với công việc lễ tân;
- Ưu tiên người đã tốt nghiệp chuyên ngành Du lịch, người biết ngoại ngữ.
           Hồ sơ tuyển dụng gồm:

- Đơn xin làm việc;
- Sơ yếu lý lịch có xác nhận của chính quyền địa phương;
- Phiếu khám sức khỏe;
- Các văn bằng, chứng chỉ;
- 02 ảnh màu 4 x 6
Thời hạn nộp hồ sơ: Từ ngày 20/7/2008 đến 30/7/2008

            Hồ sơ xin tuyển dụng xin gửi về Phòng Hành chính, Văn phòng Bộ Tư pháp 58 - 60 Trần Phú - Ba Đình - Hà Nội.

	Nơi nhận:
 - Các đơn vị thuộc Bộ;

 - Website BTP;

 - Lưu: VT.
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Đàm Văn Tuấn